1

BỘ TƯ PHÁP

VỤ TỔ CHỨC CÁN BỘ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH CÁC CÁ NHÂN

ĐỀ NGHỊ XÉT TẶNG HUÂN CHƯƠNG LAO ĐỘNG HẠNG BA

(Kèm theo Công văn số: 896/TCCB-TĐKT ngày 27/9/2024 của Vụ Tổ chức cán bộ)

STT

Đối

tượng

khen

thưởng

Tên đối tượng đề

nghị khen thưởng

Địa chỉ/chức danh, chức

vụ công tác

Hình thức khen

thưởng

Phương thức

khen thưởng
Ghi chú

1.  Ông Đoàn Trung Kiên
Hiệu trưởng Trường Đại

học Luật Hà Nội

“Huân chương Lao

động” hạng ba

Khen thưởng

công trạng

2.  Ông
Nguyễn Quang

Tuyến

Phó Chủ tịch Hội đồng

Trường, Trưởng khoa

Khoa Pháp luật kinh tế,

Trường Đại học Luật Hà

Nội

“Huân chương Lao

động” hạng ba

Khen thưởng

công trạng

3.  Ông Đỗ Quốc Tuấn

Trưởng phòng Phòng Quản

trị, Trường Đại học Luật

Hà Nội

“Huân chương Lao

động” hạng ba

Khen thưởng

công trạng

2

STT

Đối

tượng

khen

thưởng

Tên đối tượng đề

nghị khen thưởng

Địa chỉ/chức danh, chức

vụ công tác

Hình thức khen

thưởng

Phương thức

khen thưởng
Ghi chú

4.  Bà Lê Thị Hạnh

Chuyên viên chính, Phòng

Đảm bảo chất lượng và

Khảo thí, Trường Đại học

Luật Hà Nội

“Huân chương Lao

động” hạng ba

Khen thưởng

công trạng

 Tổng số: 04 trường hợp./.